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                                با دانلود تحقیق در مورد علم ژنتیک  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق علم ژنتیک را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق علم ژنتیک ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد علم ژنتیک
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:49 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     تاريخچه علم ژنتيک
    
  به عنوان  مقدمه
    دانش زیست شناسی یکی از قدیمی ترین  علومی  بوده که بشر به آن توجه داشته است. شواهد بسیار زیادی که طی کاوشهای  باستان شناسی  بدست آمده حکایت از آن دارد که انسانهای پیشین به دانش زیست شناسی  توجه داشته اند و  در این میان اصلاح نژاد دامها و پرورش گیاهان با باردهی بیشتر از دانش  گذشتگان در  مورد علم ژنتیک خبر می دهد. اما از حدود یک قرن پیش دانش زیست شناسی  وارد مرحله  جدیدی شد که بعدا آن را ژنتیک نامیده اند و این امر انقلابی در علم  زیست شناسی به  وجود آورد. در قرن هجدهم ، عده ای از پژوهشگران بر آن شدند که نحوه  انتقال صفات  ارثی را از نسلی به نسل دیگر بررسی کنند؛ این بررسی ها به نتیجه قابل  ملاحضه ای ختم  نشد. دو دلیل مهم آن عبارت بودند از آگاهی نداشتن به ریاضیات و دلیل  دوم انتخاب  صفاتی بود که برای پژوهش های اولیه ژنتیک مناسب نبودند.
  
  اولین کسی که توانست قوانین حاکم بر انتقال صفات ارثی را شناسایی کند، کشیشی  اتریشی به نام گریگور مندل بود که در سال 1865 این قوانین را که حاصل آزمایشاتش  روی گیاه نخود فرنگی بود، ارائه کرد. این در حالی بودکه جامعه علمی آن دوران به  دیدگاه ها و کشفیات او اهمیت چندانی نداد و نتایج کارهای مندل به دست فراموشی  سپرده شد. و به نظر می رسید ، پرونده این دانش رو به بسته شدن است. در سال 1900 میلادی  کشف مجدد قوانین ارائه شده از سوی مندل ، توسط درویس ، شرماک و کورنز باعث شد  که نظریات او مورد توجه و قبول قرار گرفته و مندل به عنوان پدر علم ژنتیک شناخته  شود. 
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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